– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

AMAX INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
奧 瑪 仕 國 際 控 股 有 限 公 司

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：959）

澄清公告
有關一篇報章文稿

奧瑪仕國際控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）知悉於二零一八年五
月二十二日刊登於明報之一篇報章文稿（「文稿」）聲稱希臘神話賭場（「希臘神話」）所
在的北京王府大飯店（前稱新世紀酒店）（「酒店」）現由周焯華先生（「周先生」）所控制，
而且周先生正計劃重新申請酒店牌照並重新發展酒店和希臘神話。

本公司謹此澄清該文稿內容為不實的。

本公司獲得酒店管理層的通知，酒店管理層仍然管理酒店，並且在任何情況下酒店的
控制權從沒有轉交給周先生。此外，酒店管理於二零一八年五月十七日向澳門初級法
院民事法庭（「法庭」）獲得法院判決書（「法院判決」）當中裁定Victory Success Holdings

Limited（由周先生所控制）侵奪酒店物業並頒令其在五天內撤離酒店並將其交還予酒
店管理層。酒店管理層認為法院判決可以進一步保護其對於酒店的控制權。

本公司認為，截至本公佈日期希臘神話的狀況維持不變，而有關向澳門法院申請法
令，以委任吳文新先生（本公司主席兼行政總裁）為希臘神話之董事的法律程序則仍
在進行中。

– 2 –

本公司將密切監察此事宜之進展，一旦此事宜有任何重大進展，將另行刊發公告。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。

承董事會命

奧瑪仕國際控股有限公司

主席兼行政總裁

吳文新

香港，二零一八年五月二十三日

於本公告日期，吳文新先生（主席兼行政總裁）及吳慧儀女士為本公司執行董事；以及
楊佩嫻女士、李志輝先生及施念慈女士為本公司獨立非執行董事。